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Pr 460 vedená u Krajského soudu v Plzni 
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Sleva 
v % 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

952,00 
 

19054 
 

Blůza Ardon R8ED modrá vel. 50 s 
výšivkou ( prav. rukáv ) včetně 
aplikace výšiv. 82,-  Kč/ks 
 

11,000 
 

10 472,00 
 

ks 
 

 

952,00 
 

19055 
 

Blůza Ardon R8ED modrá  vel. 56 s 
výšivkou ( prav. rukáv )  včetně 
aplikace výšiv.82,-  Kč 
 

5,000 
 

4 760,00 
 

ks 
 

 

952,00 
 

19056 
 

Blůza Ardon R8ED modrá  vel. 58s 
výšivkou ( prav. rukáv )  včetně 
aplikace výšiv.82,- Kč 
 

3,000 
 

2 856,00 
 

ks 
 

 

1 132,00 
 

19057 
 

Kalhoty s laclem Ardon R8ED modré 
vel. 50 s výšivkou (pravá noh.) 
včetně aplikace výšiv. 82,- Kč/ks 
 

9,000 
 

10 188,00 
 

ks 
 

 

1 132,00 
 

19058 
 

Kalhoty s laclem Ardon R8ED 
prodloužené modré vel. 54 s 
výšivkou (pravá noh.) včetně 
aplikace vyšiv. 82,-  Kč 
 

5,000 
 

5 660,00 
 

ks 
 

 

1 132,00 
 

19059 
 

Kalhoty s laclem Ardon R8ED 
prodloužené modré vel. 58 s 
výšivkou (pravá noh.)včetně aplikace 
výšiv. 82,-  Kč 
 

3,000 
 

3 396,00 
 

ks 
 

 

572,00 
 

19060 
 

Dámská blůza Ardon 4TECH modrá 
vel. M s výšivkou (prav. rukáv )  
aplikace výšiv. 82,-  Kč 
 

21,000 
 

12 012,00 
 

ks 
 

 

572,00 
 

19061 
 

Dámská blůza Ardon 4TECH modrá 
vel. L s výšivkou (prav. rukáv )  
apliace vyšiv. 82,-  Kč 
 

17,000 
 

9 724,00 
 

ks 
 

 

532,00 
 

19062 
 

Dámské kalhoty Ardon 4TECH 
modráel. 38  s výšivkou (levá noh.) 
vaplilace výšiv. 82,-  Kč 
 

21,000 
 

11 172,00 
 

ks 
 

 

532,00 
 

19063 
 

Dámské kalhoty 4TECH modré vel. 
42  s výšivkou (levá noh.) aplikace 
výšiv. 82,- Kč 
 

13,000 
 

6 916,00 
 

ks 
 

 

532,00 
 

19064 
 

Dámské kalhoty 4TECH modrá  vel. 
46 s výšivkou (levá noh.)aplikace 
výšiv. 82,- Kč 
 

8,000 
 

4 256,00 
 

ks 
 

 

279,50 
 

19065 
 

Dámské bermudy Rimini summer 
král. modrá  210g/m2 vel. 38 s 
výšivkou (levá noh,)  aplikace výšiv. 
82,-  Kč 
 

8,000 
 

2 236,00 
 

ks 
 

 

279,50 
 

19066 
 

Dámské bermudy Rimini summer, 
král. modrá 210g/m2 vel.42 s 
výšivkou (levá noh.) aplikace výšivky 
82,- Kč 
 

4,000 
 

1 118,00 
 

ks 
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279,50 
 

19067 
 

Dámské bermudy Rimini summer , 
král.modrá vel 46  210g/m2 s 
výšivkou (levá noh.) aplikace výšiv. 
82,- Kč 
 

4,000 
 

1 118,00 
 

ks 
 

 

1 114,00 
 

19068 
 

Zimní bunda Ardon Milton modrá vel. 
M se sítotisk. (prav. rukáv) aplikace 
sítotis. 32 Kč/ks 
 

12,000 
 

13 368,00 
 

ks 
 

 

1 114,00 
 

19069 
 

Zimní bunda Ardon Milton modrá vel. 
L se sítotisk. (prav. rukáv) aplikace 
sítotis. 32 Kč /ks 
 

10,000 
 

11 140,00 
 

ks 
 

 

1 114,00 
 

19070 
 

Zimní bunda Ardon Milton modrá vel. 
XL se sítotisk. (prav. rukáv) aplikace 
sítotisk. 32 Kč /ks 
 

5,000 
 

5 570,00 
 

ks 
 

 

1 114,00 
 

19071 
 

Zimní bunda Ardon Milton modrá vel. 
XXL se sítotisk. (prav. rukáv) 
aplikace sítotisku 32 Kč/ks 
 

4,000 
 

4 456,00 
 

ks 
 

 

170,00 
 

19082 
 

Pán. tričko MALFINI single J 202 
král. modrá vel. S s sítotisk( lev. 
rukáv) sítotis. 32 ,- Kč/ks 
 

12,000 
 

2 040,00 
 

ks 
 

 

170,00 
 

19083 
 

Pán. tričko MALFINI Single J 2002 
král. modrá vel. M se sítotisk. (lev. 
rukáv) aplikace 32,- Kč 
 

12,000 
 

2 040,00 
 

ks 
 

 

170,00 
 

19084 
 

Pán. tričko MALFINI Single J 202 
král. modrá vel. L se sítotisk. (lev. 
rukáv) aplikace 32,- Kč 
 

5,000 
 

850,00 
 

ks 
 

 

148,00 
 

19085 
 

Pán.bílé tričko MALFINI Single J 202 
vel. S se sítotisk. (lev rukáv) aplikace 
32,- Kč/ks 
 

12,000 
 

1 776,00 
 

ks 
 

 

148,00 
 

19086 
 

Pán. bílé tričko MALFINI Single J 
202 vel. M se sítotisk. (lev.rukáv) 
aplikace 32,- Kč 
 

22,000 
 

3 256,00 
 

ks 
 

 

148,00 
 

19087 
 

Pán. bílé tričko MALFINI Single J 
202 vel. L se sítotisk. (lev. rukáv) 
aplpikace 32,- Kč 
 

20,000 
 

2 960,00 
 

ks 
 

 

217,00 
 

19088 
 

Dáms. bílé tričko dl. rukáv MALFINI 
Slim 139 vel. S se sítotiskem (lev 
rukáv) aplikace sítotisk.32,- Kč 
 

15,000 
 

3 255,00 
 

ks 
 

 

217,00 
 

19089 
 

Dám. bílé tričko dl. rukáv MALFINI 
Slim 139 vel. M se sítotisk. (lev. 
rukáv) aplikace sítotisk. 32,- Kč 
 

30,000 
 

6 510,00 
 

ks 
 

 

217,00 
 

19090 
 

Dám. bílé tričko s dl. rukáv MALFINI 
Slim 136 vel L se sítotisk. (lev. rukáv 
) aplikace sítotisk. 32,- Kč 
 

25,000 
 

5 425,00 
 

ks 
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167,00 
 

19091 
 

Dám. bílé tričko MALFINI Glance141 
vel. S se sítotisk. (lev. rukáv) 
aplikace sítotisk. 32,- Kč 
 

15,000 
 

2 505,00 
 

ks 
 

 

167,00 
 

19092 
 

Dám. bílé tričko MALFINI Glance141 
vel. M se sítotisk. (lev. rukáv) 
aplikace sítotisk. 32,- Kč 
 

40,000 
 

6 680,00 
 

ks 
 

 

167,00 
 

19093 
 

Dám. bílé tričko MALFINI Glance141 
vel. L se sítotisk. (lev. rukáv) 
aplikace sítitisk. 32,- Kč 
 

35,000 
 

5 845,00 
 

ks 
 

 

131,00 
 

19094 
 

Tričko Unisex král. modrá  MALIFINI 
Element 145 vel.M se sítotisk. (levo 
hruď) aplikace sítotisk. 32,- Kč 
 

45,000 
 

5 895,00 
 

ks 
 

 

131,00 
 

19095 
 

Tričko Unisex král. modrá MALFINI 
Elemet 145 vel. L  se sítotisk. (levo 
hruď) aplikace 32,- Kč 
 

55,000 
 

7 205,00 
 

ks 
 

 

131,00 
 

19096 
 

Tričko Unisex  král. modrá MALFINI 
Element 145 vel. XL se sítotisk (levá 
hruď) aplikace sítotisk. 32,- Kč 
 

23,000 
 

3 013,00 
 

ks 
 

 

131,00 
 

19097 
 

Tričko Unisex král. modrá  MALFINI 
Element 145 vel XXL se 
sítotisk.(levá hruď) aplikace sítotisk. 

17,000 
 

2 227,00 
 

ks 
 

 

1 067,00 
 

19102 
 

Softshelldám. bunda 
MALFINIPerforman. vel. M králov. 
modrá se sítotisk. (levo hruď) 
aplikace 32,- Kč 
 

2,000 
 

2 134,00 
 

ks 
 

 

1 067,00 
 

19103 
 

Softshell dám. bunda 
MALFINIPerfoman. vel. L králov. 
modrá se sítotisk. (levá hruď) 
aplikace sítotisk. 32.- Kč 
 

2,000 
 

2 134,00 
 

ks 
 

 

1 088,75 
 

19105 
 

Plášť žlut.ý Ardon Aqua vel. M  1102 
 

4,000 
 

4 355,00 
 

ks 
 

 

1 088,75 
 

19106 
 

Plášť žlutý Ardon Aqua vel. L 1102 
 

4,000 
 

4 355,00 
 

ks 
 

 

1 088,75 
 

19107 
 

Plášť žlutý Ardon Aqua vel. XL  1102 
 

2,000 
 

2 177,50 
 

ks 
 

 

1 088,75 
 

19108 
 

Plášť žlutý Ardon Aqua  vel. 2XL 
1102 
 

2,000 
 

2 177,50 
 

ks 
 

 

68,75 
 

19109 
 

Žlutá reflexní vesta Ardon Bolt vel. 
S/M 
 

4,000 
 

275,00 
 

ks 
 

 

68,75 
 

19110 
 

Žlutá reflexní vesta Ardon Bolt vel. 
L/XL 1102 
 

6,000 
 

412,50 
 

ks 
 

 

68,75 
 

19111 
 

Žlutá reflexní vesta Ardon Bolt vel. 
XL/3XL 1102 
 

2,000 
 

137,50 
 

ks 
 

 



   Odběratel: 
 

Správa přírodních léčivých zdrojů a 
 kolonád, příspěvková organizace 
 360 01 

 
Lázeňská 18/2 
 

CZ00872113 
 

DIČ: 
 

00872113 
 

IČO: 
 

Číslo objednávky: 
 

97 
 

O B J E D N Á V K A 
 

Dodavatel: 
 

PAPE - kancelářské potřeby 
 K Panelárně 115 
 360 01 

 
Karlovy Vary 
 

CZ26378523 
 

DIČ: 
 

26378523 
 

IČO: 
 

 

09.06.2025 
 

  

Vystaveno dne: 
 

Způsob dopravy: 
 

Číslo 
 

Název 
 

Množství 
 

MJ 
 

Cena za MJ 
 

Cena 
bez DPH 
 

Číslo skladu: 
 

3 
 

09.06.2025 
 

Požadovaný termín: 
  

OOPP pracovní oblečení 
 

Pr 460 vedená u Krajského soudu v Plzni 
 

 zakázka: 
 

 středisko: 
 

Sleva 
v % 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

Vystavil: 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

200 058,00 
 

Tel.: 
 

353362131 
 

Fax: 
 

 

mtz@splzak.com 
 

za dodavatele 
 

za odběratele 
 

 

 


